Av. São Paulo nº 1490, Bairro: Cristo Rei - CEP – 76.932-000

São Miguel do Guaporé/RO Fone (069) 3642-2350 – CNPJ: 22.855.167/0001-77

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 046/2025

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guaporé – RO, através da Secretaria Municipal
De Planejamento, torna público o processo administrativo nº 839/2025, que tem como
objeto; DESPESA COM EMPENHO ESTIMATIVO EM FAVOR DO CONSELHO

REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE RONDÔNIA - CREA/RO,
PARA PAGAMENTO DE ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA -

ART.  com base no Art. 74 inciso I, caput, da Lei Federal nº 14.133, em favor do
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE RONDÔNIA -
CREA/RO; inscrito no CNPJ nº 04.920.948/0001-16, no valor de R$ 3.000,00 (três mil

reais).

 São Miguel do Guaporé – RO, 29 de maio de 2025

Inserido no sistema por:
         Cenira F. Da Silva Ribeiro

            Gerencia de Execução e Controle de Contratação Direta

Autorizado:
Cristieli Moura Martins
 Agente de Contratação